

---

# CKN Aalborg ApS

**CVR-nr.: 39768135**

Nordvænget 8  
9310 Vodskov

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/06/2024**

---

**Carsten Kvist Nielsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CKN Aalborg ApS  
Nordvænget 8  
9310 Vodskov

CVR-nr.: 39768135  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i andre kapitalselskaber.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på DKK 2.550.178 mod DKK -7.807 for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på DKK 2.442.900.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift fremgår i øvrigt af efter følgende resultatopgørelse for perioden 01.01.23 - 31.12.23 samt balance pr. 31.12.23.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-32.637</b>	<b>-7.750</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-32.637</b>	<b>-7.750</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		2.577.500	0
Andre finansielle indtægter		5.315	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-57
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>2.550.178</b>	<b>-7.807</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>2.550.178</b>	<b>-7.807</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		117.800	0
Overført resultat		2.310.378	-7.807
<b>I alt</b>		<b>2.550.178</b>	<b>-7.807</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		367.500	10.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>367.500</b>	<b>10.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>367.500</b>	<b>10.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>100.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		1.978.400	3.522
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.078.400</b>	<b>3.522</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.445.900</b>	<b>13.522</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		2.270.900	-39.478
Forslag til udbytte		122.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.442.900</b>	<b>10.522</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.000	3.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.000</b>	<b>3.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.445.900</b>	<b>13.522</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	-39.478	0	0	10.522
Årets resultat	0	2.310.378	122.000	117.800	2.550.178
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Egenkapital, ultimo	50.000	2.270.900	122.000	0	2.442.900

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

**2023**

0